
Рф
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
__ ______________ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ______________
457006, Челябинская область, Увельский район, с.Кичигино, ул.Мира, 56, телефон (факс) 8-351-66-41-1-44

Р Е Ш Е Н И Е

От 27 января 2021 года №4/1
О внесении изменений в решении 
совета депутатов Кичигинского 
сельского поселения № 14 от 07.05.2019 г.
«Об утверждении правил содержания 
и благоустройства территории муниципального 
образования Кичигинское сельское поселение 
Увельского муниципального района 
Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», У ставом Кичигинского сельского поселения

Совет депутатов Кичигинского сельского поселения

РЕШАЕТ:
Изложить пункт 2.8.5. в статье «Улицы (в том числе пешеходные) и 

дороги.» в следующей редакции:
2.8.5. Ответственными за уборку объектов улично-дорожной сети 

являются:
1) подрядная организация;
2) администрация сельского поселения;
3) лица, осуществляющие строительство, реконструкцию, капитальный 
ремонт объектов капитального строительства, - за предотвращение 
образования грунтовых наносов на объектах улично-дорожной сети, 
прилегающих к объектам строительства (реконструкции, капитального 
ремонта);
4) собственник сетей инженерных коммуникаций (эксплуатирующая 
организация, в ведении которой они находятся) при проведении ремонтно - 
восстановительных работ - за обеспечение безопасных условий дорожного 
движения на месте аварии сетей инженерных коммуникаций.

Председатель совета 
Кичигинского сельск

Глава Кичигинского


